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Priloga 4
Tabela I

Zveza med volumnom 0,1 M raztopine natrijevega tiosulfata (n’ – n) v ml in maso reducirajočih sladkorjev v g

Na2S2O3 Reducirajoči Razlika Na2S2O3 Reducirajoči Razlika
(ml 0,1 M) sladkorji (g) (ml 0,1 M) sladkorji (g)

1 2,4 2,4 13 33,0 2,7

2 4,8 2,4 14 35,7 2,8

3 7,2 2,5 15 38,5 2,8

4 9,7 2,5 16 41,3 2,9

5 12,2 2,5 17 44,2 2,9

6 14,7 2,6 18 47,2 2,9

7 17,2 2,6 19 50,0 3,0

8 19,8 2,6 20 53,0 3,0

9 22,4 2,6 21 56,0 3,1

10 25,0 2,6 22 59,1 3,1

11 27,6 2,7 23 62,2

12 30,3 2,7


